

ПРОТОКОЛ

от Извънредно Общото събрание на членовете на ТУРИСТИЧЕСКО ДРУЖЕСТВО „БУНАЙ“ – ГР. ПАНАГЮРИЩЕ

Днес, 02.12.2025 г., в 17,30 часа се проведе заседание на Извънредно Общото събрание на членовете на Туристическо дружество „Бунай“ – град Панагюрище, в камерната зала на Театър дом паметник – гр. Панагюрище.

При проверката се установи, че присъстват повече от половината от членовете на дружеството и кворума на събраниято е редовен. На събраниято присъстват 48 бр. членове от общо 90 действителни членове на Дружеството.

Събраниято бе открито от председателя на ТД „Бунай“ Иван Вакарелов. По негово предложение за председател и водещ на събраниято беше избрана Емилия Дошкова, за протоколчик Цеца Филина, за преброители Тошка Гърбешкова и Ангелина Брадестилова.

Предложенията за председател, протоколчик и преброители бяха единодушно приети от всички присъстващи членове - 48 (четиридесет и осем).

Забележка: След гласуване за председател на събраниято, протоколчик и преброители към събраниято се присъединиха още 3-ма от действителните членове и общия брой на присъстващите става 51 членове.

Председателстващия събраниято представи предварително обявения дневен ред /обявен в поканата/ и след единодушно гласуване „За“ – от всички 51 присъстващи се прие дневния ред, а именно:

1. Представяне и приемане на Отчет за дейността на ТД „БУНАЙ“ за периода 01.01.2025 – 31.10.2025 г.
2. Представяне и приемане на Финансов отчет на дружеството за периода 01.01.2025 – 31.10.2025 г.
3. Представяне и приемане на Отчет на Инспектората – / контролен орган на дружеството/ за периода 01.01.2025 – 31.10.2025 г.
4. Освобождаване от длъжност и от отговорност на настоящите: Председател, членовете на Управителния съвет и членове на Инспектората.
5. Избор на нов Председател на Дружеството, членове на Управителния съвет и на Инспектората.

I. По първа точка от дневния ред думата е дадена на председателя на дружеството - Иван Вакарелов, за да представи отчет за дейността на дружеството за периода 01.01.2025 – 31.10.2025 г.

След изслушване на отчета, бе дадена думата за разисквания и изказвания. Имаше само едно изказване от г-н Александър Георгиев, който изказа положителни думи относно дейността на дружеството. След това се пристъпи към гласуване и се взе следното **РЕШЕНИЕ:**

Приема Отчет за дейността на ТД „БУНАЙ“ за периода 01.01.2025 – 31.10.2025 г.

Гласували: общо 51

„ЗА“ - 45,

„против“ - 0 ,

„въздържали се“ - 6

Отчета е приет.

II. По втора точка от дневния ред думата е дадена на председателя на дружеството - Иван Вакарелов - Представяне на Годишния финансов отчет на дружеството за периода 01.01.2025 – 31.10.2025 г.

След изслушване на отчета и проведена дискусия, приемането на отчета бе подложено на гласуване и се взе следното **РЕШЕНИЕ:**

Приема Финансов отчет на дружеството за периода 01.01.2025 – 31.10.2025 г.

Гласували: общо 51

„ЗА” - 46,

„против” - 1

„въздържали се” - 4

Забележка: След гласуване по втора точка от дневния ред към събранието се присъедини още 1 редовен член и общия брой на присъстващите става 52 членове.

III. По трета точка от дневния ред думата е дадена на председателя на Инспектората – Петя Гандурова да представи Отчет на инспектората за периода 01.01.2025 – 31.10.2025 г.

След изслушване на отчета бе дадена думата за разисквания и изказвания.

Изказване направи г-жа Цветанка Богоева – редовен член. Тя повдигна въпроса за използването на банковата сметка на дружеството, и по конкретно има ли Решение на Управителния съвет относно тегления на суми от банковата сметка на дружеството, дали те са съгласувани с Управителния съвет. На нейния въпрос отговори председателя на дружеството Иван Вакарелов. Той обясни, че тегления по сметката почти не са правени, тъй като в касата на дружеството е имало достатъчно пари. Дори и да е имало малки тегления, те са свързани с текущата дейност на дружеството. Решение на Управителния съвет дори и да е имало, не е съставен протокол. Той също обясни, че няма почти никакво съдействие и помощ от никой, и че не може да задължи с административна работа никой, тъй като няма такива административни права, справя се сам с каквото може.

Председателя също така отговори на въпроса на г-жа Нели Ставрева: „От кога дружеството е член на „Сдружение на предприемачите – гр. Панагюрище“ и в какъв размер е членския внос там?“ Г-н Вакарелов обясни, че „ТД Бунай е член на Сдружение на предприемачите от началото на месец Юни 2025 г. с годишен членски внос 215 лв.“

След проведената дискусия, приемането на отчета бе подложено на гласуване и се взе следното **РЕШЕНИЕ:**

Приема Отчет на инспектората за периода 01.01.2025 – 31.10.2025 г.

Гласували: общо 52

„ЗА” - 52

„Против” - 0

„Въздържали се” - 0

Приема се.

IV. По четвърта точка от дневния ред: Освобождаване от длъжност и от отговорност на настоящите: Председател, членовете на Управителния съвет и членове на Инспектората, беше дадена думата за разисквания.

Г-жа Недялка Тютюнджиева предложи следното: „Да се гласува само **Освобождаване от длъжност на настоящите: Председател, членовете на Управителния съвет и членове на Инспектората, без да бъдат освободени от отговорност, т.е. думата отговорност да отпадне**“ Предложението на г-жа Тютюнджиева бе подложено на гласуване и се взе следното **Решение:**

Гласували: общо 52

„ЗА” - 10

„против” - 37

„въздържали се” - 5

Предложението на г-жа Тютюнджиева не бе прието.

Пристъпи се към гласуване на първоначалното предложение от дневния ред и се взе следното **РЕШЕНИЕ:**

Освобождава от длъжност и от отговорност на настоящите: Председател, членовете на Управителния съвет и членове на Инспектората

Гласували: общо 52

„ЗА” - 42,

„Против” - 0

„Въздържали се” - 10

V. По пета точка от дневния ред: Избор на нов Председател на Дружеството, членове на Управителния съвет и на Инспектората на Дружеството.

Председателстващия събранието Емилия Дошкова даде разяснения как ще протече избора. Гласуването на Избора ще премине на три етапа както следва:

Първи етап: Избор за нов Председател – гласуване с бюлетина.

Втори етап: Избор на членовете на нов Управителен съвет – гласуване с бюлетина.

Трети етап: Избор на нови членове на Инспектората – явно гласуване с вдигане на ръка. За гласуване на Избор на нов Председател и нови членове на Управителния съвет ще се използват предварително направени бюлетини: една за избор на нов Председател / в червен цвят/ и една за избор на членове на Управителния съвет/ в син цвят/. Бюлетините са празни и всеки от присъстващите действителни членове ще може да впише своя избор в бюлетината, която е получил лично срещу подпис в началото на събранието. На всеки от присъстващите членове са раздадени по две бюлетини, съответно една червена за избор на председател и една синя за избор на членове на управителен съвет.

Всяка бюлетина в горния ляв ъгъл има пореден номер, с възможност тази част показващ номера да се откъсне. Всеки номер на бюлетината съответства на поредния номер в списъка с присъстващите членове и съответства на неговото име. Дава се възможност ъгълчето с номера да бъде откъснато. Откъсвайки ъгълчето на бюлетината с номера, се дава възможност на всеки член да гласува тайно, а който иска да гласува явно няма нужда да го откъсва. Всеки член на дружеството следва да впише своя избор в бюлетината и да го пусне в съответната урна. Едната червена урна е за избор на Председател, и втората синя урна е за избор на членове на Управителния съвет.

За преброяването на бюлетините да се създаде специална четиричленна комисия, която да се гласува от общото събрание, и която да следи за точното преброяване на гласовете по избора на първите два етапа.

Водещия събранието даде думата за предложения за сформирание на членове на комисия, която ще следи и извърши преброяването на бюлетините.

След направени предложения за членове на комисията, която ще извърши преброяването на бюлетините, с пълно мнозинство от 52 гласа „ЗА“ бяха избрани следните лица:

- Нели Ставрева;
- Недялка Сапунджиева;
- Цеца Ерова и
- Мария Денина;

Първи етап: ИЗБОР НА ПРЕДСЕДАТЕЛ

Постъпиха следните предложения за избор на нов Председател, както следва: Иван Вакарелов, Радослав Райчев, Цветанка Богоева, Цеца Филина и Стойко Площакков. Беше дадена думата на всеки от предложените кандидати да направи своето изявление относно неговата кандидатура за председател.

Г-н Радослав Райчев, г-жа Цветанка Богоева, г-жа Цеца Филина и г-н Стойко Площакков - всеки един от тях, за себе си даде своето обяснение и изрично заяви по отделно, че не желаят да бъдат предложени за Председатели и в този смисъл не поддържат предложенията за тяхната кандидатура да бъдат председатели на ТД Бунай и дадоха своя отвод. Единствено г-н Иван Вакарелов изяви желание, неговата кандидатура да бъде гласувана.

След направените разисквания единодушно се взе решение да не се използват бюлетините за избор на Председател, а да се гласува с вдигане на ръка.

Пристъпи се към гласуване на единствената кандидатура и се взе следното РЕШЕНИЕ:

ИЗБИРА ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ на Туристическо Дружество Бунай, гр. Панагюрище ИВАН СТОЙНОВ ВАКАРЕЛОВ, ЕГН: *** , за срок от 5 /пет/ години, който ще представлява Дружеството**

Гласували – общо 52

„ЗА” - 43,

„Против” - 5

„Въздържали се” - 4

Решението се приема.

Втори етап: ИЗБОР НА ЧЛЕНОВЕ НА УПРАВИТЕЛНИЯ СЪВЕТ

Дадена беше думата за предложения за избор на членовете на нов Управителен съвет, чиито имена бяха изписани на табло пред всички, за да може всеки от членовете на събранието да впише своя избор в своята синя бюлетина и да я пусне в синята урна пред избраната за целта комисия. Всеки може да запише в своята бюлетина само пет човека, от предложените. Направени бяха следните предложения за членове на новия Управителен съвет както следва:

Стойна Кекова, Цеца Филина, Радослав Райчев, Стойко Площакков, Петя Гандурова, Тошка Гърбешкова, Ангелина Брадестилова, Емилия Дошкова, Васил Шиваров, Стойко Площакков, Соня Славкова, Нели Ставрева и Цеца Ерова,

Следните лица: г-н Васил Шиваров, г-жа Соня Славкова, г-жа Нели Ставрева и г-н Стойко Площакков си направиха самоотвод и заявиха, че не желаят да бъдат кандидати за членове на Управителния съвет. Всеки представи своите съображения за това и тези лица отпаднаха от списъка за гласуване.

Пристъпи се към гласуване, всеки от присъстващите 52 от членовете, вписа своите предпочитани кандидати в своята бюлетина и я пусна в урната. След като всеки пусна своята бюлетина в урната, назначените членове на комисията по преброяване на избора, разпечати урната и изсипа бюлетините на маса отпред пред всички и започна преброяването на гласовете от всяка бюлетина пред всички присъстващи и вписа резултатите отпред на таблото.

Членовете на комисията обяви окончателния резултат от гласуването и ги изписа на таблото, както следва: Петя Гандурова – 39 гласа; Ангелина Брадестилова – 34 гласа;

Стойна Кекова – 34 гласа, Цеца Филина – 33 гласа; Емилия Дошкова – 29 гласа, Тошка Гърбешкова – 25 гласа, Радослав Райчев – 23 гласа, Цеца Ерова – 18 гласа.

След така направеното гласуване Общото събрание направи своя избор за новите пет члена на Управителен съвет на дружеството събрали най-много гласове и **взе следното РЕШЕНИЕ:**

ИЗБИРА за срок от 5 години ЧЛЕНОВЕ НА УПРАВИТЕЛНИЯ СЪВЕТ на Туристическо дружество Бунай, гр. Панагюрище, В СЛЕДНИЯ СЪСТАВ:

1. Петя Минкова Гандурова, ЕГН: *****
2. Ангелина Кръстева Брадестилова, ЕГН: *****
3. Стойна Динчова Кекова, ЕГН: *****
4. Цеца Лукова Филина, ЕГН: *****
5. Емилия Георгиева Дошкова, ЕГН: *****

Направено беше предложение от г-н Вакарелов в състава на Управителния съвет, да бъде избран почетен член, съгласно чл.17, ал.1 от Устава на Дружеството, който не се вписва в Търговския регистър и при нужда да се включва за решаването на определени въпроси или да замества липсващи и дали си отвод членове на УС. Той предложи г-жа Тошка Гърбешкова, която се класира на шеста позиция и събра 25 гласа от предходното гласуване.

Забележка: След гласуване на избор на Управителен съвет, напуснаха събранието 13 членове и общия брой на присъстващите става 39 членове.

След направени разисквания предложението беше подложено на гласуване и Общото събрание взе следното **РЕШЕНИЕ:** Избира за почетен член на Управителния съвет на ТД Бунай, който не се вписва в Търговския регистър – Тошка Георгиева Гърбешкова, ЕГН: *****

Гласували – общо 39

„ЗА” - 38,

„Против” - 1

„Въздържали се” - 0

Решението се приема.

Трети етап: ИЗБОР НА ЧЛЕНОВЕ НА ИНСПЕКТОРАТА

Постъпиха следните четири предложения за избор на членове на Инспектората както следва: Радослав Райчев, Цеца Ерова, Стойко Плошаков и Мария Узунова. След приключване на дебатите, се взе решение да се гласуват заедно и четирите предложения и единодушно Общото събрание взе следното **РЕШЕНИЕ:**

ИЗБИРА ЗА ЧЛЕНОВЕ НА ИНСПЕКТОРАТА НА ДРУЖЕСТВОТО:
Радослав Райчев, Цеца Ерова, Стойко Плошаков, Мария Узунова.

Гласували – общо 39
„ЗА” 39,
„Против” 0.,
„Въздържали се” 0
Решението се приема.

Поради изчерпване на дневния ред общото събрание бе закрито и приключи в 20.45 часа.

ПРОТОКОЛЧИК :

Цеца Филина

ПРЕДСЕДАТЕЛ :

Емилия Дошкова

